
紫金矿业集团股份有限公司 

首次公开发行 A 股 

网上资金申购发行摇号中签结果公告 

 

保荐人（主承销商）： 
 

根据《紫金矿业集团股份有限公司首次公开发行 A 股网上资金申购发行公

告》，发行人和本次发行的保荐人（主承销商）于 2008 年 4 月 18 日上午在上海

市陆家嘴东路 166 号中国保险大厦主持了紫金矿业集团股份有限公司（以下简称

“紫金矿业”）网上资金申购发行中签摇号仪式。摇号仪式在公开、公平、公正

的原则下进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。现将中签结果公告

如下： 

末尾位数 中签号码 

末“3”位数 131，525，025 

末“4”位数 8024，3024，2637，4637，6637，8637，0637 

末“6”位数 194119，694119 

末“7”位数 8636724，8575494，3575494 

末“8”位数 18565640，38565640，58565640，78565640，98565640 

42144240（第 2 组） 

 
凡在网上申购紫金矿业 A 股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码

相同的，则为中签号码。中签号码共有 1,050,000 个，每个中签号码只能认购 1,000

股紫金矿业 A 股股票。 

本次发行最终确定的发行价格为价格区间上限人民币 7.13 元/股，未中签的

网上申购款于今日（2008 年 4 月 21 日）退还投资者。 

 

发行人：紫金矿业集团股份有限公司 

保荐人（主承销商）：安信证券股份有限公司 

2008 年 4 月 21 日 


